
Z a r z ą d z e n i e   Nr  179/08
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 22 lutego 2008r.

w sprawie powołania komisji do oceny ofert konkursowych na realizację zadań publicznych 
zlecanych podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  oraz  §  8  pkt  5  Programu  współpracy  Miasta 
Międzyrzec Podlaski z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2008 
rok, w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje komisję w składzie:
1. Płonka Mariola - Przewodniczący
2. Łataś Jarosław - Członek
3. Dedelis Elżbieta - Członek
4. Marczuk Wiesława - Członek
5. Joanna Nestorowicz - Członek

§ 2

Zadaniem  komisji  będzie  ocena  poprawności  formalnej  złożonych  ofert  oraz  ich 
zaopiniowanie pod względem kryteriów zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert 
z dnia 24 stycznia 2008r.

§ 3

1. Otwarcia i oceny ofert,  w zakresie opisanym wyżej,  Komisja dokona w dniu 29 lutego 
2008r o godz. 12.00.

2.  Wyniki  dokonanej  oceny  w  formie  protokołu  wraz  z  ofertami  komisja  przekaże 
niezwłocznie Burmistrzowi Miasta celem ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu i wyboru 
oferentów, z którymi zostanie zawarta umowa na realizację zadań publicznych zawartych 
w ogłoszeniu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


